
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835397

Pronájem bytu 3+kk, 0 m2, OV, Praha 5, Radlice, ul. Radlická

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835397

Pronájem bytu 3+kk, 0 m2, OV, Praha 5, Radlice, ul. Radlická

muj.domov.reality@seznam.cz ### Pronájem slunného bytu 3+kk s terasou,
lodžií a zahradou na ul. Radlické, Praha 5 -
Radlice.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1475 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Radlice, Radlická

### Pronájem slunného bytu 3+kk s terasou, lodžií a zahradou
na ul. Radlické, Praha 5 - Radlice.

Pronájem slunného bytu 3+kk s terasou, lodžií a zahradou na ul.
Radlické, Praha 5 - Radlice. 

Adresa: Radlická 142, Praha 5  
Podlahová plocha: 98 m + terasa 26 m + lodžie 14,3 m + zahrada  

Popis bytu:  
Nabízíme k pronájmu slunný, prostorný byt 3+kk o podlahové ploše
98 m, který je ideální pro rodinu. Byt disponuje dvěma ložnicemi,
obývacím pokojem s kuchyňským koutem, koupelnou a dvěma
toaletami. Byt je kompletně vybavený a připravený k nastěhování
ihned.  

Dispozice a vybavení bytu:  
- Obývací pokoj s kuchyňským koutem (52 m): kuchyňská linka
vybavená indukční deskou, sporákem, mikrovlnnou troubou,
myčkou nádobí, lednicí a digestoří.  
- Ložnice (2): jedna z ložnic vybavena vestavěnými skříněmi.  
- Koupelna: s vanou, sprchovým koutem a toaletou.  
- Samostatná toaleta: oddělená od koupelny.  
- Úložné prostory: vestavěné skříně v předsíni a ložnici.  
- Terasa (26 m) a lodžie (14,3 m): poskytují dostatek prostoru pro
relaxaci.  
- Zahrada: ideální pro párty, pěstování květin nebo bylinek.  
- Sklep: k dispozici.  

Další výhody:  
- Možnost pronájmu garážového stání přímo v objektu za 4 000
Kč/měsíc + poplatky 1 280 Kč/měsíc.  
- Dva vstupy do budovy: z ulice Radlická a z ulice Na Loužku.  

Lokalita:  
- Výborná dopravní dostupnost: tramvajová zastávka přímo před
domem, stanice metra Radlická vzdálená 3 minuty pěšky.  
- Občanská vybavenost: v okolí najdete park, základní školu a
veškeré potřebné služby.  

Podmínky pronájmu:  
- Cena nájmu: 35 500 Kč/měsíc.  
- Poplatky: 7 400 Kč/měsíc + elektřina na nájemce.  
- Vratná kauce: dle domluvy.  
- Minimální doba pronájmu: 2 roky.  
- Provize realitní kanceláře: dle dohody.  
- Vhodné pro čtyřčlennou rodinu.  

Kontakt:  
Realitní kancelář: Můj domov REALITY  
Makléř: Lidiya Savynets  
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp  

Neváhejte mě kontaktovat pro sjednání prohlídky nebo další
informace!

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835397

Pronájem bytu 3+kk, 0 m2, OV, Praha 5, Radlice, ul. Radlická

CENA: (za měsíc) 35 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Plocha zahrady (m2) 300

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

3 / 3


